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GOVERNO DO ESTADO

RELATORIO COM NOTA DA PROVA DIDATICA DO EDITAL/AREA

Edital n°® 150/2025-Teste Seletivo

(15) Mecanica e Resisténcia dos Materiais

O Presidente da Comisséao para o Teste Seletivo para Professor Temporario da area(15) Mecanica

e Resisténcia dos Materiais, aberto por meio do Edital n® 150/2025 torna publico o resultado da PROVA DIDATICA

do(s) candidato(s).

Nome

Ana Carolina Costa Viana

Ana Flavia Canales

Antonio Pedro Batista Cerejo
Carolina Coelho de Magalhaes Grossi
Daniel William Costa de Avelar
Fabiana Yukiko Moritani
Fernanda Assuncgéo Valim
Fernando Henrique Santana Gilio
Maicon de Freitas Arcine

Rodrigo de Souza Nogueira
Tiago Tadeu Amaral de Oliveira
Vinicius Brother dos Santos
Vinicius Moura de Oliveira

Inscricao
16963
17040
16921
16910
17030
17025
16948
16932
17012
16998
16949
16886
16877

Nota Resultado
N/C Eliminado
N/C Eliminado
N/C Eliminado

9.04 Classificado
7.00 Classificado
N/C Eliminado
7.77 Classificado
0.00 Desclassificado
7.55 Classificado
8.11 Classificado
8.01 Classificado
7.31 Classificado
8.75 Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que nao alcangaram a nota

minima ou ndo compareceram a prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolugdo n° 166/2021-CAD.

Nome

Prof. Dr. Ed Pinheiro Lima

Prof. Dr. Juliana Azoia Lukiantchuki

Prof. Dr. Manoel Dénis Costa Ferreira

28/07/2025 08.47.15

Maringa, 28 de julho de 2025.
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ED PINHEIRO LIMA
Data: 28/07/2025 09:03:54-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

JULIANA AZOIA LUKIANTCHUKI
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